

執 行 年 度	令和 8 年度 /
委 託 名	(仮称)いわき市動物愛護管理センター新築地質調査委託 /
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和08年04月01日 公共 /
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年10月 公共委託 /
機 損 適 用 年 月 日	令和07年10月 公共機械損料A地区 /
単 価 地 区	U(いわき1) /
諸経費年度／工種区分	公共委託 令和07年度 / 地質調査業務 /
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

(仮称)いわき市動物愛護管理センター新築地質調査委託

[illegible]

(仮称)いわき市動物愛護管理センター新築地質調査委託

業務委託料内訳書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号 摘要
地質調査業務01	1	式		6,160,000	K0030
直接調査費(地質調査業務)	1	式		2,192,230	H20600
直接調査費(積上)	1	式		2,106,230	P10000
【機械ボーリング(オールコア)】	1	式		1,140,400	X
土質ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方	20	m	19,400	388,000	委 1 号 G201110-0005 砂・砂質土
土質ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方	20	m	15,900	318,000	委 2 号 G201110-0006 粘性土・シルト
岩盤ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方	12	m	36,200	434,400	委 3 号 G201120-0003 軟岩
【サンディング及び原位置試験】	1	式		652,600	X
標準貫入試験 砂・砂質土	16	回	11,000	176,000	委 4 号 G203110-0004
標準貫入試験 粘性土・シルト	20	回	8,470	169,400	委 5 号 G203110-0005
標準貫入試験 軟岩	16	回	19,200	307,200	委 6 号 G203110-0006
【土質試験】	1	式		118,190	X
土粒子の密度試験 JISA1202 1試料につき3個	3	試料	6,570	19,710	TTI650 【B00】
土の含水比試験 JISA1203 1試料につき3個	3	試料	1,600	4,800	TTI651 【B00】
土の粒度試験(1) JISA1204 沈降分析、粘性土	3	試料	15,600	46,800	TTI652 【B00】
土の液性限界試験 JISA1205 1試料につき4~6点	3	試料	8,300	24,900	TTI657 【B00】
土の塑性限界試験 JISA1205 1試料につき3個	3	試料	4,010	12,030	TTI658 【B00】
土のPH試験	1	試料	9,950	9,950	TTI662 【B00】
【直接調査費】	1	式		195,040	X

いわき市

業務委託料内訳書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号 摘要
資料整理とりまとめ 直接人件費(直接調査費分)	1	業務	97,520	97,520	委 7 号 G207130-0003
断面図等の作成 直接人件費(直接調査費分)	1	業務	97,520	97,520	委 8 号 G207150-0001
直接経費	1	式		86,000	H20700
電子成果物作成費(率計上分) 4.7*2,106*0.38*1,000	1	式		86,000	Q208022
直接調査費計	1	式		2,192,230	Q20620b
間接調査費	1	式		1,026,205	H20610
運搬費(積上分)	1	式		298,260	H20710
資機材運搬 2t積2.9t吊(クレーン付)	2	日	17,670	35,340	単 1 号 SB275-0001
現場内小運搬(トラック運搬)	3	回	87,640	262,920	単 2 号 SB271-0001
準備費(積上分)	1	式		340,120	H20720
準備及び跡片付け	1	業務	305,000	305,000	委 9 号 G206110-0001
調査孔閉塞	4	箇所	8,780	35,120	委 10 号 G206140-0001
仮設費(積上分)	1	式		270,800	H20730
平坦地足場 高さ0.3m以下	4	箇所	67,700	270,800	委 11 号 G206110-0001 50m以下
安全費(率計上分) 2,106,230*4.50%	1	式		94,780	Q20701b
旅費交通費(積上分)	1	式		6,900	H20760
往復交通費(ライトバン運転)	3	日	2,300	6,900	TTI850 【910】
施工管理費(率計上分) 2,192,230*0.0070	1	式		15,345	Q20770
純調査費	1	式		3,218,435	H20500

(仮称)いわき市動物愛護管理センター新築地質調査委託

業務委託料内訳書

[illegible]

業務委託料内訳書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号 摘要
設計業務01	1	式		2,662,000	K0031
直接原価	1	式		1,077,918	H20610
直接原価(積上)	1	式		928,918	P10000
【解析等調査業務費】	1	式		735,318	X
既存資料の収集・現地調査 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	105,090	105,090	委 12 号 G207110-0002
資料整理とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	82,800	82,800	委 13 号 G207120-0002
断面図等の作成 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	80,868	80,868	委 14 号 G207140-0002
総合解析とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	466,560	466,560	委 15 号 G207160-0004
【打合せ】	1	式		193,600	X
打合せ等 解析等調査業務	1	業務	193,600	193,600	単 3 号 SB090-0002 中間打合せ1回
直接経費	1	式		149,000	H20600
電子成果物作成費(率計上分) 6.9*928*0.45*1,000	1	式		149,000	Q20801
直接原価計	1	式		1,077,918	Q20620
その他原価 928,918*0.5385	1	式		500,222	Q20541
業務原価	1	式		1,578,140	H20500
一般管理費等 1,578,140*0.5385-7,968	1	式		841,860	Q20531
設計業務価格	1	式		2,420,000	H00400
消費税等相当額 2,420,000*10.00%	1	式		242,000	Q00401
合計				2,662,000	Q00402